[image: image1.png]g
NOCUYEN TAT THANIL

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày……tháng……năm 20….
ĐƠN XIN XEM XÉT VỀ KẾT QUẢ RÈN LUYỆN
	Kính gửi:
	Phòng Công tác Sinh viên trường Đại học Nguyễn Tất Thành

Tôi tên là:
Ngày sinh:

Mã số sinh viên:
 ..............................................Số điện thoại:

Lớp:
 Khoa:

Tôi có thắc mắc về điểm rèn luyện học kỳ
 năm học
,
Sau khi kiểm tra kết quả rèn luyện trên trang cá nhân, tôi thấy kết quả rèn luyện của tôi trong học kỳ............. năm học ............................. là chưa chính xác ở những nội dung sau:
- Về nội dung bị kỷ luật (điểm trừ):
- Về nội dung được khen thưởng (điểm cộng):
 Kính đề nghị phòng Công tác Sinh viên kiểm tra, xem xét giải quyết./.
	Ý kiến trả lời của

Phòng Công tác Sinh viên

	Sinh viên
(Ký và ghi rõ họ tên)